[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06 сентября 2021 г.                        ст-ца Курская                                       № 1039
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Курского муниципального района Ставропольского края
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Курского муниципального района Ставропольского края:

от 14 июля 2016 г. № 427 «Об утверждении Положения о порядке уплаты неналоговых доходов бюджета Курского муниципального района Ставропольского края, полученных в результате применения мер административной ответственности в виде штрафов, уплаты государственной пошлины за выдачу разрешения на  установку рекламной конструкции»;
от 22 ноября 2017 г. № 811 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Курского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников